
 
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П Р И К А З 

 
 14.02.2023 года                       с. Боговарово                                          № 21 

 

Об итогах муниципального этапа областного конкурса «Лучшая 

методическая разработка урока, занятия по профилактике детского 

дорожно-транспортного травматизма» среди педагогов 

общеобразовательных организаций 

 

 

 На основании приказа отдела образования от 11.01.2023 года 4-а «О 

проведении муниципального этапа областного конкурса «Лучшая методическая 

разработка урока, занятия по профилактике детского дорожно-транспортного 

травматизма» среди педагогов общеобразовательных организаций», решения 

жюри Конкурса, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить итоги муниципального этапа областного конкурса «Лучшая 

методическая разработка урока, занятия по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма» среди педагогов общеобразовательных 

организаций (далее – Конкурс), (Приложение №1). 

2. Наградить грамотами отдела образования администрации Октябрьского 

муниципального района победителей и призеров Конкурса: 

2.1. за первое место в номинации «Культурно-досуговая деятельность по 

обучению правилам безопасного поведения на дороге»  Цыберт Наталью 

Витальевну, инструктора по физической культуре МДОУ детский сад «Сказка» 

Октябрьского муниципального района; 

2.2. за второе место в номинации «Культурно-досуговая деятельность по 

обучению правилам безопасного поведения на дороге»  Шалагинову Елену 

Валентиновну, воспитателя МДОУ детский сад «Сказка» Октябрьского 

муниципального района; 

2.3. за третье место в номинации «Культурно-досуговая деятельность по 

обучению правилам безопасного поведения на дороге»  Попову Евгению 



Алексеевну, воспитателя МДОУ детский сад «Сказка» Октябрьского 

муниципального района. 

3. Конкурсную работу Поповой Н.В., старшей вожатой МОУ 

Боговаровская СОШ им. Цымлякова Л.А. допустить к участию в региональном 

этапе Конкурса. 

4. Структурному подразделению отдела образования администрации 

Октябрьского муниципального района «Методически кабинет» (Балан С.А.): 

4.1. рекомендовать победителям и призерам Конкурса доработать 

конкурсные материалы для участия в региональном конкурсе методических 

разработок в 2023 году, в срок до 01.03.2023 года; 

4.2. разместить информацию об итогах Конкурса, на официальном сайте 

отдела образования и официальной группе в социальной сети ВК. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой. 

 

 

 
 

 

 Заведующий отделом образования                                                 Г.Н. Коржева 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1 
УТВЕРЖДАЮ: 

_____________ Г.Н. Коржева 
заведующий отделом образования администрации  

Октябрьского муниципального района 
 приказ от 14. 02. 2023 года №21 

Итоговый протокол  

 муниципального этапа областного конкурса «Лучшая методическая разработка урока, занятия по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма» среди педагогов общеобразовательных организаций 

 

 

 

Члены жюри: 

  
Корнилова Ю.В. __________________ 
Балан С.А. __________________ 
Редругина О.П. __________________ 
Бодрова М.М. __________________ 

ФИО участника/ должность/место работы  Номинация работы Количество 

набранных баллов 

Место Рекомендации жюри 

Цыберт Наталья  Витальевна, 
воспитатель МДОУ детский сад «Сказка» 
Октябрьского муниципального района 

 

«Культурно-досуговая деятельность 
по обучению правилам безопасного 
поведения на дороге» 

19 I Доработать материал для 
участия в региональном 
конкурсе методических 

разработок в 2023 году, в 
срок до 01.03.2023 года 

Шалагинова Елена Валентиновна, 
воспитатель МДОУ детский сад «Сказка» 
Октябрьского муниципального района 

 

«Культурно-досуговая деятельность 
по обучению правилам безопасного 
поведения на дороге» 

10 II Доработать материал для 
участия в региональном 
конкурсе методических 

разработок в 2023 году, в 
срок до 01.03.2023 года 

Попова Евгения Алексеевна, 
воспитатель МДОУ детский сад «Сказка» 

Октябрьского муниципального района 
 

«Культурно-досуговая деятельность 
по обучению правилам безопасного 

поведения на дороге» 

9 III Доработать материал для 
участия в региональном 

конкурсе методических 
разработок в 2023 году, в 
срок до 01.03.2023 года 

Попова Наталья Валентиновна, 

старшая вожатая МОУ Боговаровская СОШ 
им. Цымлякова Л.А. 

«Культурно-досуговая деятельность 

по обучению правилам безопасного 
поведения на дороге» 

- участие Допустить к участию в 

региональном этапе 
Конкурса 



  


	П Р И К А З
	14.02.2023 года                       с. Боговарово                                          № 21


